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Tarih  Saat  Sınıf  Dersler  Sorumlu Öğretim Üyesi  Derslikler  

04.11.2024 

Pazartesi 

08:30-09:30 1 TAR121 İslam Öncesi Türk Tarihi ve Medeniyeti I   Doç. Dr. Kürşat KOÇAK   255,265 

09:45-10:45 4 TAR423 Sovyet Rejiminde Türkler   Doç. Dr. Telli KORKMAZ   255,265 

11:00-12:00 2 TAR235 Ahilik ve Tarihi Teşkilatı Dr. Öğr. Üyesi Mihriban ARTAN OK 255,265 

13:00-14:00 3 TAR319 Osmanlı Tarihi III (1789-1920)   Prof. Dr. Ahmet OĞUZ   255,265 

14:30-16:00  

1 

YBD101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Uğur ÜNALIR 255,265 

TDL101 Türk Dili I Öğr. Gör. Burak BEKEN 255,265 

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ 255,265 

16:15-17:15 3 TAR343 Eskiçağ Kapadokya Tarihi   Doç. Dr. Hasan TUNCER   255,265 

05.11.2024 

Salı 

08:30-09:30 2 TAR227 Türkistan Tarihi Kaynakları   Doç. Dr. Tekin TUNCER   255,265 

09:45-10:45 1 TAR117 Tarih Metodolojisi   Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ  255,265 

11:00-12:00 3 TAR325 Eskiçağ Askeri Tarihi   Arş. Gör. Dr. Fadime ÜNLÜ EFE   255,265 

13:00-14:00 4 TAR477 Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikası   Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ  255,265 

14:30-15:30 3 TAR321 Osmanlı Diplomatikasına Giriş   Arş. Gör. Dr. A. Gökçe ÖZCAN  255,265 

15:45-16:45 2 TAR243 Türk Kültür Tarihi Kaynakları   Doç. Dr. Kürşat KOÇAK   255,265 

06.11.2024 

Çarşamba 

08:30-09:30 2 TAR201 Osmanlıca Tarihi Metinler I   Doç. Dr. Gülser YARDIM   255,265 

09:45-10:45 3 TAR361 Rus İstilası ve Türkistan   Doç. Dr. Tekin TUNCER   255,265 

11:00-12:00 4 TAR487 Pers Tarihi Arş. Gör. Dr. Fadime ÜNLÜ EFE 255,265 

13:00-14:00 1 TAR115 Osmanlı Paleografyası I  Doç. Dr. Gülser YARDIM   255,265 

15:00-16:00 3 OSD   

07.11.2024 

Perşembe 

08:30-09:30 1 TAR123 İslam Tarihi   Dr. Öğr. Üyesi Nilay AĞIRNASLI  255,265 

09:45-10:45 4 TAR413 Cumhuriyet Tarihi I   Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN  255,265 

11:00-12:00 2 TAR223 Eskiçağ Hukuk Tarihi   Doç. Dr. Suzan AKKUŞ MUTLU  255,265 

13:00-14:00 3 TAR317 Yeniçağ Osmanlı Teşkilat Tarihi   Arş. Gör. Dr. A. Gökçe ÖZCAN 255,265 

14:30-15:30 2 TAR221 Anadolu Selçuklu ve Beylikler Tarihi   Dr. Öğr. Üyesi Nilay AĞIRNASLI   255,265 

15:45-16:45 4 TAR417 20. YY. Dünya Tarihi   Doç. Dr. Murat KILIÇ   255,265 

17:00-18:00 3 TAR389 Tanzimat ve Uygulamaları Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ 255,265 

08.11.2024 

Cuma 

08:30-09:30 4 TAR479 Siyasi İktisadi Düşünceler   Doç. Dr. Murat KILIÇ   255,265 

09:45-10:45 1 TAR119 Eski Anadolu Tarihi I   Doç. Dr. Suzan AKKUŞ MUTLU   255,265 

11:00-12:00 2 TAR205 Osmanlı Tarihi I (1300-1453)   Doç. Dr. Rümeysa KARS   255,265 

14:00-15:00 3 TAR323 Avrupa Tarihi I Doç. Dr. Metin Ziya KÖSE 255,265 

15:15-16:15 2 TAR219 Eski Mezopotamya Tarihi I   Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK   255,265 

16:30-17:30 3 TAR315 Altın Orda ve Devletleri Tarihi   Doç. Dr. Telli KORKMAZ   255,265 

                                                                                                                                                                                        

Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 

                                                                                                                                                                                        Tarih Bölümü Başkanı 

 

Program Sorumluları: Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ, Arş. Gör. Dr. Fadime ÜNLÜ EFE, Arş. Gör. E. Yasemin İNBAŞI ARI, 

Arş. Gör. Mehmet BOZKURT, Arş. Gör. Yunus Emre DERE, Arş. Gör. Dr. A. Gökçe ÖZCAN 

Not: Her sınav öncesinde I. öğretim öğrencilerimizin 255, II. öğretim öğrencilerimizin 265 nolu dersliğin önünde bulunmaları gerekmektedir. 

Uyarı: Öğrencilerimizin tüm derslerinin sınav saatlerini ve sınav salonlarını dikkatli incelemeleri sınav döneminde herhangi bir 

mağduriyet yaşamamaları adına faydalı olacaktır. 

Sınav Esnasında: 

1- Sıraların üzerinde sınavla ilgili evrak bulunmayacak, cep telefonları kapalı konuma getirerek masaların üzerine ters şekilde konulacaktır. 

2- Kimliği olmayan öğrenciler sınava alınmayacak, öğrenci kimlik kartları sınav boyunca sıraların üzerinde bulunacaktır. 

3- Sınav esnasında sıraların altında ve üstünde herhangi bir eşya bulunmayacaktır. 

4- Sınav yoklama ve cevap kâğıtlarına öğrenci isimleri tükenmez kalemle yazılacaktır.   

5- Sınavdan ilgili dersin öğretim elemanı birinci derecede sorumludur. 
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